
                                                                                                                   

UCHWAŁA Nr XXX/237/09
RADY  MIEJSKIEJ w  ŁABISZYNIE

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia  programu współpracy na rok 2010 Gminy Łabiszyn z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego i stowarzyszeniami  jednostek samorządu terytorialnego.

             Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.19 i art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, 
poz.220,Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 ,poz.1806, z 
2003r. Nr 80,poz.717,Nr 162, poz.1568 , z 2004r. Nr 102,poz.1055, Nr 116,poz.1203, 
z2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457 oraz z 2006r. Nr 17 , poz. 128 i Nr 
181, poz.1337 i Dz. U z 2007r. Nr 48, poz.327 , Nr 138, poz.974 i Nr 173,poz.1218 ,i 
z 2008r. Nr 180 , poz.1111,Nr 223,poz.1458 ,z 2009r. Nr 52 , poz.420) oraz art. 5 
ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o 
wolontariacie  (  Dz.  U  z  2003r.  Nr  96.poz.873  ,z  2004r.  Nr  64,poz.593,Nr 
116,poz.1203,Nr  210,poz.2135,  z  2005r.  Nr  155,poz.1298,Nr.  169,poz.1420,  Nr 
175,poz.1462  i  Nr  249  ,  poz.  2104  oraz  z  2006r.  Nr  94,poz.651,  z  20008r.  Nr 
209,poz.1316,  z  2009r.   Nr  19  ,  poz.  100  i  Nr  22  ,poz.120).   uchwala  się  , 
co następuje :

§ 1.1. Uchwala się „Roczny program współpracy na rok 2010  Gminy Łabiszyn z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego i stowarzyszeniami  jednostek samorządu terytorialnego” stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.
       2. Program , o którym mowa w ust.1 dotyczy:
a) organizacji pozarządowych,
b) osób prawnych i jednostek organizacyjnych działających na podstawie przepisów 
o  stosunku  Państwa  do  Kościoła  Katolickiego  w  Rzeczypospolitej  Polskiej  , 
o  stosunku  Państwa   do  innych  kościołów  i  związków  wyznaniowych  oraz 
o gwarancjach wolności sumienia i wyznania , jeżeli   ich cele statutowe obejmują 
prowadzenie działalności pożytku publicznego,
c)stowarzyszeń jednostek samorządu terytorialnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                    

                                                                                 



                                                        U z a s a d n i e n i e

Ustawa  z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U Nr 96,poz.873 z późn. zm.)  nakłada na gminę  obowiązek 
uchwalania rocznych programów współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz  z 
podmiotami , o  których   mowa w art.3 ust. 3 tej ustawy.  Gmina Łabiszyn prowadzi 
współpracę z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami , których 
działalność związania jest z realizacją zadań gminy.
Ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  określa sferę zadań 
publicznych , w których organy administracji publicznej , w tym samorząd gminy 
powinny współpracować z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 
zasadach pomocniczości , suwerenności stron, partnerstwa, efektywności , uczciwej 
konkurencji i jawności. Realizacji tych zasad służyć ma opracowywanie przez organy 
samorządu terytorialnego rocznych programów współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami.

                                                                         
  


